FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE:_OH 193 | D2 d

1. TE DHENAT PERSONALE

A, Gjenealitetet aktuale
EMER SONTLA
MBIEMER CELA
ATESI HATDAR
AMESI MEREME
DATELINDJE 13 [03/4383
VENDLINDJE ' KRUIE
VENDBANIM T IRANE
NR. ID T 95343086V

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plctésuar t& gjitha té& dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré.
sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodif Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

SONUHR CELS

:mér, mbiemér, nénshkrim)
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné&, ife nénshkruari /a SONILA cELA , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet nj&é organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave t&é rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit. té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t8 pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né& cdo kohé& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dh&nave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktésing e t¢ dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI!

sonu e o M)

{emér, mbfemér, nénshkrim)

SoNA LW CTLA

(_(emér, mbiemér, nénshkrim)




1ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhenat e vendimit _gqueso "

SONULY (ELTY &
' (emér, mbiemér, nénshkrim)
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vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] Jol;m

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qytet; Shteti | Arsyet Periudha/Data - _B'e“jzultat'étf;

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

lues - | Qyteti, Shteti- | Arsyet - = Per:udha!Data Rezultate S

ar ndaj i

: . jo? (Vends Qérr Qérg[ig[s!
po [ Jo '
X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SONLLA (7 Eelf

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Giyiat | Gytet, shis

| Qytet, Shteti | I kzekutimi (nése éshté né fuq1

-apoijo)

(Me périashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequﬂave té emigracionit gé
kané t6 béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie- daljes né njé territor ¢ njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
Po [] o [X]

SONALR £ BLA

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qutetidhe | Arsyejadébimit |  Periudnae | Té dhanat e aktit t6 debimit
~ Shtetikukeni |~ ..: . |débimitngashteti|

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve té& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né k&té Formular.

JONUA  CAA /4?’

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
SONL R CeLD
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: 530\/ LA

Atgsia: _HATOAL
Mbiemér: S ELA
Datélindja: 4 % 103/ 4459
Vendlindja; 7Qghe - kv

Kandidat pér DLPU’(E;T né zgjedhjet PEC TuvenyO &€ 5]10! Pt—‘e}&dates
25 . 0M. 202.L zonen zg]edhore Qarku _F1ER /Bashkia :

Arsimi: T [*QCQ. % n® “""Bterumﬁ’,uf\‘)l\)t@m‘fﬂ wm_’m_ﬂ Jo@ %*“‘ﬁﬂc
DO 1A-2005 1 Osuee A F - lo@s
2o ~pi3 um’f/lém;ppumfs«e el c@f&fcm-kl

—

> Ars1rm ekspenenca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen te rendlten nga mé 1
"vonshlm né mé. te hershmin; -

. CV duhet te plotcsohet dhe firmoset nga kandidati, L -

o CV s111et ne KQZ né leter dhe elektromklsht né format pdf nga partla ose kormtetl nismétar.

Medel | miratuar me Udh#zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020 \




